[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Седьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2010г. № 127
     г. Троицк

Об информации о работе администрации города Троицка по наполнению доходной части бюджета города и эффективному использованию бюджетных средств в 2010 году

     Заслушав информации начальника финансового управления администрации города Троицка  Е.Н. Баландиной и начальника отдела земельных отношений Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Е.А.Калашниковой о работе администрации города Троицка по наполнению доходной части бюджета города и эффективному использованию бюджетных средств в 2010 году,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Информации начальника финансового управления администрации города Троицка  Е.Н. Баландиной и начальника отдела земельных отношений Управления муниципальной собственности администрации города Троицка Е.А.Калашниковой о работе администрации города Троицка по наполнению доходной части бюджета города и эффективному использованию бюджетных средств в 2010 году  принять к сведению (прилагаются).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (В.А.Щёкотов):

· активизировать работу по сбору арендной платы за использование муниципального имущества и земельных участков и наполнению доходной части бюджета города в 2010 году;

· разработать мероприятия по наполнению доходной части бюджета города и эффективному использованию бюджетных средств в 2011 году.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (В.В.Наренков).
Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                                       В.В. Наренков
_1263358834.bin